

## Årsrapport for 2015

39. regnskabsår

### Randers + Radius A/S

Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

CVR-nr. 59816519

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent:

  
Lars Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randers + Radius A/S Tolsagervej 9 8370 Hadsten  Telefon: E-mail:  CVR-nr.: 59816519 Stiftet: 1. november 1976 Hjemstedskommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Andersen formand Jette Christiansen Tove Steffens Niels Kastrup
<b>Direktion</b>	Niels Kastrup
<b>Revisor</b>	Skov Revision Revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Ejerandel over 5%</b>	R+R Holding ApS, Hadsten

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med arkitekttegnede møbler, specielt til indretning af kontorer, konferencerum, restauranter, skoler og lignende.

Selskabets produkter afsættes i Danmark og på eksportmarkeder.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -276, hvilket svarer til et fald på t.kr. 1.338 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes en positive udvikling for 2016.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.340.638</b>	<b>5.173.683</b>
Personaleomkostninger	1	3.413.043	3.292.644
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		22.625	65.066
Andre driftsomkostninger		0	19.044
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-95.030</b>	<b>1.796.929</b>
Andre finansielle indtægter		4.874	2.266
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		11.490	9.750
Andre finansielle omkostninger		1.021	201.111
<b>Resultat før skat</b>		<b>-102.668</b>	<b>1.588.334</b>
Skat af årets resultat	2	173.547	525.341
<b>Årets resultat</b>		<b>-276.215</b>	<b>1.062.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		1.283.120	220.127
Årets resultat		-276.215	1.062.993
<b>Til disposition</b>		<b>1.006.905</b>	<b>1.283.120</b>
Overført til næste år		1.006.905	1.283.120
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.006.905</b>	<b>1.283.120</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.935	106.947
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.935</b>	<b>106.947</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.935</b>	<b>106.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		349.080	644.945
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>349.080</b>	<b>644.945</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.841.478	5.289.698
Andre tilgodehavender		503.340	452.612
Udskudt skatteaktiv		2.908.489	3.082.036
Periodeafgrænsningsposter		184.165	19.107
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.437.473</b>	<b>8.843.453</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.431.937</b>	<b>924.401</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.218.490</b>	<b>10.412.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.264.425</b>	<b>10.519.746</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		1.006.905	1.283.120
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>6.006.905</b>	<b>6.283.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Langfristede gældsforpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		0	609.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>609.750</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	165.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.643.847	3.099.133
Anden gæld		613.672	362.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.257.519</b>	<b>3.626.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.257.519</b>	<b>4.236.626</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.264.425</b>	<b>10.519.746</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

# Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	2.905.790	2.786.203
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	429.799	403.114
	Andre udgifter til social sikring	77.455	103.327
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.413.043</b>	<b>3.292.644</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 7, sidste år 7.

2	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 kr.
	Skat af årets resultat	44.591	356.368
	Udskudt skat af årets resultat	128.956	168.973
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>173.547</b>	<b>525.341</b>

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	5.000.000	1.283.120	6.283.120
	Årets resultat	0	-276.215	-276.215
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>1.006.905</b>	<b>6.006.905</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der afgivet virksomhedspant, skadeløsbrev på kr. 12.000.000 med sikkerhed i driftsmidler, tilgodehavender m.m.  
Dette pant dækker tillige for bankmellemværende med søsterselskabet R+R Produktion A/S.

## 5 Kontraktlige forpligtelser

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 11-35 mdr. og en samlet restleasingydelse på ca. 457.000 kr.